Accomodare la figura nuda de detto altare. 

Al altare di Santo Renato, vedere se gli è historia, est assidum, ha obligo di messa 

quotidiana della contesa Margarita Boromea, et hora si celebra. 

L’altare della Assumptione, di asse senza dotta, senza paramenti alcuni, vedere con (che 

ragione si se dice) in detta chiesa (ogni sorte di zeme). 

Gli sono sepolture comune et particolare. 

[…] 

114. 1577, agosto – 4 settembre 
Milano 

I deputati della Fabbrica del Santuario di Santa Maria dei Miracoli presso San Celso, rappresentanti dal 
priore Ottaviano Rozia, stringono una convenzione con Simone Peterzano: il pittore si impegna a 
realizzare, entro un termine di diciotto mesi e al prezzo di 200 scudi d’oro a 118 soldi lo scudo, le ante 
dell’organo. L’accordo prevede che sulle facce esterne delle ante sia raffigurata la Natività di Maria, a 
campo unificato, mentre sulle facce interne l’Assunzione di Maria a destra e lo Sposalizio della 
Vergine a sinistra. 
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ASMi, Atti dei notai, 16137 – Pompeo Vignarca q. Nicolò.  

Ed: PEVSNER 1927-1928, p. 288 (trascrizione parziale); MILLER 1999, pp. 106-108 doc. 7. 

1577 4 settembre  

Conventio inter venerandam fabricam dicte Sancte Marie apud Sanctum Celsum et 

dominum Simonem Petrazanam pictorem. 

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo septuagesimo 

septimo, indictione sexta, die mercurii quarto mensis septembris. 

Multum magnificus dominus Octavianus Rozia filius quondam magnifici domini Iohannis 

Francisci, porte Romane parochie Sancti Nazarii intus Mediolani, prior illustrium 

dominorum deputatorum venerande Fabrice dicte Sancte Marie apud Sanctum Celsum 

Mediolani ex una, et nobilis dominus Simon Petrazana filius quondam domini Francisci, 

porte Orientalis parochie Sancte Babille intus Mediolani parte alia. 

Voluntarie etc. et omnibus modo etc. 

Convenerunt etc. quod predictus dominus Simon pictor teneatur prout promittit pignori 

dicto multum magnifico domino Octaviano priori ut supra, et mihi notario infrascripto 

stippulanti etc. nomine dicte venerande Fabrice pingere et picturam facere super bivis antis 

organi dicte ecclesie ita ut in parte exteriori ambarum antarum representetur historia 

nativitatis dicte Beatissime Virginis que amplectatum et comprehendat campum seu 

spacium ambarum antarum, iuxta modulum fabricatum manu ipsius domini Simonis, in 

parte vero interiori versus organum ipsum et in anta a manu dextra ipsius organi pingat